平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未

成年人救助保护中心床上用品采购合同

甲方：（采购方）平顶山市民政局

乙方：（供货方）郑州东智尚成商贸有限公司

经甲乙双方充分协商，特订立本床上用品采购合同，以便共同遵

守。

一、合同标的

根据平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未成年人救助保护中心

床上用品招标文件及其补充文件、成交供应商的投标响应文件及其澄

清文件和甲方政府采购项目明细表等确定（清单附后，甲乙双方须在

清单上盖章）。

二、合同价格

大写人民币：叁拾贰万壹仟零叁拾元整

小写人民币：¥ 321030.00 元

三、交货时间及地点

1、乙方在采购合同签订后 30 个日历天内全部到货安装并调试完毕

（具体日期由签订合同之日起计算），供货前 3 个工作日乙方应提前

与甲方联系；

2、乙方自定运输方式、自付费用并自担风险将合同标的送达甲方指

定地点；

3、本项目价格包含设备费用及安装过程中所需的配套材料、安装施

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

工和垃圾清运等费用。

四、技术规格

1、乙方所提供产品的技术规格应符合现行国家标准，无国家标准的

应符合部颁标准或行业标准，并满足标的清单中的规定；依据甲方招

标技术要求，满足招标响应文件中的参数偏离承诺。

2、乙方保证提供的产品是全新的正品；设备包装符合有关标准。

五、售后服务

1、产品质量：产品质保期自验收合格签字之日起计算，所有产品质

保期 1 年。

六、验收及异议

1、乙方供货、安装调试完毕，甲方经过试用后根据实际验收情况签

发验收报告，验收时甲方可邀请第三方参与验收过程。

2、甲方在最终验收中，如果发现有与合同规定不符的，应及时向乙

方提出异议，不签发验收报告，并同时将该书面异议送达有关部门；

乙方在接到甲方书面异议后，应在 3天内予以纠正，并对纠正情况以

书面形式告知有关部门，否则视为无效。乙方在纠正过程中产生的费

用由乙方承担。乙方不积极按照甲方要求予以调整、调换货物的，甲

方有权解除合同，并不支付任何费用。

八、付款方式

合同签订中标人提交相应预付款保函后，招标人向中标人支付合同总

金额 30%的预付款即人民币（大写）玖万陆仟叁佰零玖元整，

¥96309.00；设备全部入场且安装调试完毕后向中标人支付合同金额

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

50%的首付款即人民币（大写）壹拾陆万伍佰壹拾伍元整，¥160515.00

元；，项目验收合格后，向中标人支付剩余合同款项即人民币（大写）

陆万肆仟贰佰零陆元整，¥64206.00 元。

九、违约责任

1、 乙方不能在合同约定的时间内交货，排除不可抗力的原因；不能

按时全部交货安装的，且未能在不可抗力发生后提供书面证明材料

的，10 日以内按照合同金额的 0.5%每日向甲方支付违约金，超过 10

日按合同金额的 1%每日向甲方支付违约金，超过 20日未完成供货者，

甲方除了有权要求乙方支付违约金之外，且有权解除合同，并向乙方

索赔由此造成的损失。

2、 乙方所交标的品牌、型号、规格、质量等不符合合同规定的，甲

方有权拒绝接收，并按违约处理，同时按照超期供货缴纳违约金、承

担由此给甲方带来的损失，且甲方有权解除合同。

3、甲方对产品验收合格后应及时办理付款手续并向乙方支付货款，

甲方迟付货款，每迟交一天，按逾期应付金额每日 3‰支付违约金。

十、由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履

行或不能完全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允许延

期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承

担违约责任。

十一、送达约定地址

甲    方：平顶山市民政局

地    址： 平顶山市湛河区和顺路 118 号

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

邮政编码：467000

联 系 人： 崔雷

电子邮箱：pdsmzjjys@163.com

联系电话：0375-4976691

传真号码：0375-4976681

邮寄地址：平顶山市湛河区和顺路 118 号

乙    方：郑州东智尚成商贸有限公司

地    址：郑州市二七区长江中路 128 号 22 号楼东 1 单元 4 层 4号

邮政编码：450000

联 系 人：尚红丽

电子邮箱：541779981@qq.com

联系电话：17638502389

传真号码：

邮寄地址：郑州市二七区南彩路锦绣山河玉畅园

十二、本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成时，约定由

平顶山仲裁委员会仲裁。

十三、本合同自签章之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或解除合

同。

十四、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充约定，

补充约定与本合同具有同等法律效力。

十五、本合同一式六份，甲方四份，乙方二份。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

需方（甲方）： 供方（乙方）：（合同章）

代表人：（签字） 代表人：（签字）

地    址：平顶山市湛河区和顺

路 118 号

地  址：郑州市二七区长江中路128号

22号楼东1单元4层4号

开户银行：  开户银行：中国民生银行股份有限公司

郑州嵩山路支行

账    号：

纳税人识别号：

账    号：153215322

纳税人识别号：91410103341605876E

电   话： 电   话：17638502389

日   期：   年  月  日 日  期：     年   月   日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

序

号
名称

单

位
数量 品牌

规格型

号

单价

（元）

总价

（元）
备注

1
床单、被罩、枕套、

褥子
套 32 萝哲 LZ-TZ01 760 24320

2
床单、被罩、枕套、

褥子
套 20 萝哲 LZ-TZ02 760 15200

3
床单、被罩、枕套、

褥子
套 100 萝哲 LZ-TZ03 630 63000

4
床单、被罩、枕套、

褥子
套 200 萝哲 LZ-TZ04 590 118000

5 被子、枕芯 套 16 萝哲 LZ-ZZ05 310 4960

6 被子、枕芯 套 10 萝哲 LZ-ZZ05 310 3100

7 被子、枕芯 套 50 萝哲 LZ-ZZ05 310 15500

8 被子、枕芯 套 100 萝哲 LZ-TZ08 260 26000

9
床单、被罩、枕套、

褥子
套 60 萝哲 LZ-TZ04 550 33000

10
床单、被罩、枕套、

褥子
套 11 萝哲 LZ-TZ05 550 6050

11
床单、被罩、枕套、

褥子
套 20 萝哲 LZ-TZ06 550 11000

12
床单、被罩、枕套、

褥子
套 2 萝哲 LZ-TZ07 450 900

  合计           321030

		2023-01-12T08:10:48+0800
	5页(346,677)
	412701199212200586
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:09:40+0800
	1页(0,0)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:09:40+0800
	1页(0,0)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:09:40+0800
	1页(0,0)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:09:40+0800
	1页(0,0)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:09:40+0800
	1页(0,0)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:09:40+0800
	1页(0,0)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:08:38+0800
	6页(212,639)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:08:29+0800
	5页(383,709)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T08:07:05+0800
	1页(185,568)
	91410103341605876E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:33+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:33+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:33+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:33+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:33+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:33+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:13+0800
	6页(60,640)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:36:01+0800
	1页(50,574)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:35:50+0800
	5页(41,697)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-12T07:35:22+0800
	5页(192,681)
	410402196705100035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名